Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 17»

ПРИКАЗ

от 29.11.2021 г. № 189/01-11
г. Череповец

О создании Школьного Кванториума

В соответствии с приказом Департамента образования Вологодской области № 2350
от 25.11.2021 года «Об утверждении комплекса мер и концепции по созданию и
функционированию детского технопарка «Кванториум» на базе МАОУ «Средняя
общеобразовательная школа №17» г. Череповца», в целях исполнение комплекса мер
(дорожной карты) по созданию и функционированию детского технопарка «Кванториум»
на базе МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №17», утвержденного приказом
Департамента образования от 25.11.2021 года № 2350

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В рамках федерального проекта «Современная школа» национального проекта
«Образование» создать на базе МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 17»
Школьный Кванториум.

2. Назначить руководителем Школьного Кванториума Ш ерстобитову Елену
Евгеньевну, заместителя директора.

3. Создать рабочую группу по подготовке и реализации мероприятий в рамках
проекта «Школьный Кванториум» в составе:
-  Аксенова Татьяна Александровна, директор;
-  Шерстобитова Елена Евгеньевна, заместитель директора, руководитель
Школьного Кванториума;

Тревогина Анна Владимировна, заместитель директора по АХР;
-  Абрамова Ирина Алексеевна, заместитель директора;
-  Прохорова Любовь Ивановна, заместитель директора;
-  Карпова Ксения Александровна, педагог-организатор;
-  Ветер Е.М., учитель информатика;
-  Непушкину А.В., учитель информатики;
-  Богдановская Т.В., учитель математики;
-  Цветкова Ю.Н., учитель биологии;
-  Заступова В.Д., учитель химии;
-  Федорова Е.Н., учитель физики;
-  Куркина П.В., учитель физики.

4. С целью оперативного информирования граждан о мероприятиях по созданию и
реализации проекта «Школьный Кванториум» Шерстобитовой Е.Е., заместителю

директора создать на официальном сайте МАОУ «СОШ № 17» раздел «Школьный
Кванториум», группу в социальной сети «ВКонтакте» «Школьный Кванториум».
5. Контроль исполнения приказа остащяю за собой.

Директор

С приказом ознакомлю

жтова
А.В. Тревогина
И.А. Абрамова

А.В. Непушкина
Ю.Н. Цветкова
Е.Н. Федорова

Т.А. Аксенова

Л.И. Прохорова
К.А. Карпова

Е.М. Ветер
Т.В. Богдановская

В.Д. Заступова
П.В. Куркина